Поповій Вікторії Вікторівні  на 

лікування після автомобільної аварії, Осипчук Олені Миколаївні на 

лікування дочки Осипчук Оксани Андріївни після автомобільної аварії та 

Степанцю Владиславу Вікторовичу на лікування по 5000,00 грн. (п’ять) 

кожному на загальну суму  15 000,0 грн. (п'ятнадцять  тисяч) грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

Міський голова                                                            О.В.Омельчук

[...]

підприємництва та сфери послуг міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Зняти з  балансу житлового фонду комунальної власності Олевської 

міської об’єднаної територіальної громади житлові будинки: 

- вул. Перемоги,20, с. Калинівка, Олевського району, Житомирської області,  

балансова вартість – 226 362,00 (двісті двадцять шість тисяч триста шістдесят 

дві) грн.; 

- вул. Центральна,64, с. Перга, Олевського району, Житомирської області,  

балансова вартість – 31 115,00 (тридцять одна тисяча сто п'ятнадцять) грн.; 

- вул. Незалежна,4, с. Перга, Олевського району, Житомирської області, 

балансова вартість –10 405,00 ( десять тисяч чотириста п’ять ) грн.; 

- вул. Малікова,102, с. Хочине, Олевського району, Житомирської області, 

балансова вартість – 173 476,00 (сто сімдесят три тисячі чотириста сімдесят 

шість ) грн.; 

- вул. Лісна,43, с. Хочине, Олевського району, Житомирської області, 

балансова вартість – 27 605,00 ( двадцять сім тисяч шістсот п’ять ) грн.;  

- вул. Бортницька,44, с. Майдан-Копищенський, Олевського району, 

Житомирської області, балансова вартість – 1 221 977,00 ( один мільйон 

двісті двадцять одна тисяча дев’ятсо сімдесят сім ) грн.; 

- вул. Першотравнева,14а, с. Сердюки, Олевського району, Житомирської 

області, балансова вартість – 458 447,00 ( чотириста п’ятдесят вісім тисяч 

чотириста сорок сім ) грн.. 

- вул. Княгині Ольги,32, с. Замисловичі,  Олевського району, Житомирської 

області, балансова вартість – 115 020.00 ( сто п'ятнадцять тисяч двадцять ) 

грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління містобудування, архітектури, будівництва та житлово- 

комунального господарства  Ніколайчука Віктора Петровича. 

Міський голова                                О.В.

[...]

погосподарськими будівлями та спорудами, що знаходяться за адресою: 

вул.Лісова, буд.№10  в с.Сущани  Олевського району, Житомирської області. 

2. Поставити на баланс Олевської міської ради  житловий будинок, 

визначений в п.1 даного рішення,  вартість якого складає  295 541,00 ( двісті 

дев’яносто п’ять тисяч п’ятсот сорок одна) грн.. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління містобудування, архітектури, будівництва та житлово- 

комунального господарства  Ніколайчука Віктора Петровича. 

Міський голова                                          О.В.

[...]

площею 38,9 м
2
, яке знаходиться за адресою: вул. Молодіжна, 2а, с. 

Зольня,Олевського району, Житомирської області з ФОП Каретин 

Олександром Івановичем, з 01.01.2018 року по 01.12.2020 року, шляхом 

укладання додаткової угоди із сумою оренди: 958,14 грн. (дев’ятсот 

п’ятдесят вісім гривень 14 копійок) в місяць. 

2. Уповноважити міського голову Омельчука О.В. від імені Олевської міської 

об’єднаної територіальної громади укласти додаткову угоду з ФОП 

Каретин Олександром Івановичем на продовження договору оренди від 

02.01.2017 року №7 нежитлового приміщення площею – 38,9 м

[...]

громади, як такій, що перемогла у конкурсі, частину нежитлового 

приміщення, загальною площею 17,6м
2
, яке знаходиться за адресою: вул. 

С.Шепетька, буд. 17, с. Сущани, Олевського району, 

Житомирськоїобласті, терміном на 2 роки 11 місяців, з орендною платою 

371 грн. 00 коп. (триста сімдесят одна гривня 00 копійок) в місяць. 

2. Уповноважити міського голову Омельчука О.В. підписати договір про 

передачу в оренду зазначеного нерухомого майна, відповідно до 

Положення про оренду майна Олевськоїміської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію